

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง / บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้ม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 4 แผน

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	299,667.84	
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ	25,428.55	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	325,096.39	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง	325,000.00	
	ตัวอักษร สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อริยะสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาธุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี				
โครงการ	ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5				
ปริมาณงาน	งานวางท่อส่งน้ำพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 3 นิ้ว ยาว 840 เมตร ท่อส่งน้ำพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 2 นิ้ว ยาว 389 เมตร				
	ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,229 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี				
แบบ ปร.4	ที่แบบ	มีจำนวน	3	แผ่น	
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	229,525.00	1.3056	299,667.84	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	23,765.00	1.0700	25,428.55	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			325,096.39	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			325,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แผ่นที่ 1/3

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 3 นิ้ว ยาว 840 เมตร ท่อส่งน้ำพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 2 นิ้ว ยาว 389 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,229 เมตร

พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองม อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ค่านี้รวมแต่ยกเว้นค่าแรงรวมการบริการติดตั้ง ท่อ และงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1. งานวางท่อประปา									
1	งานขุดดินพร้อมถมกลบหลังท่อ	135.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,365.00	13,365.00	
2	ท่อ พีวีซี dia. 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ มอก.	211.00	ทอน	520.00	109,720.00	-	-	109,720.00	
3	ท่อ พีวีซี dia. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ มอก.	98.00	ทอน	250.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
4	ท่อ พีวีซี 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ มอก.	6.00	ทอน	70.00	420.00	-	-	420.00	
5	ค่าแรงงานวางท่อน้ำประปา Dia. 3 นิ้ว	840.00	เมตร	-	-	30.00	25,200.00	25,200.00	
6	ค่าแรงงานวางท่อน้ำประปา Dia. 2 นิ้ว	389.00	เมตร	-	-	25.00	9,725.00	9,725.00	
7	ข้อต่อตรง ขนาด Dia. 3 นิ้ว	200.00	ตัว	95.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
8	ข้อต่อตรง ขนาด Dia. 2 นิ้ว	83.00	ตัว	35.00	2,905.00	-	-	2,905.00	
9	ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia. 3 นิ้ว	17.00	ตัว	145.00	2,465.00	-	-	2,465.00	
10	ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia. 2 นิ้ว	12.00	ตัว	45.00	540.00	-	-	540.00	
11	ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	42.00	ตัว	10.00	420.00	-	-	420.00	
12	สามทาง พีวีซี ขนาด Dia. 3 นิ้ว	2.00	ตัว	190.00	380.00	-	-	380.00	
	ยอดยกไป				160,350.00		48,290.00	208,640.00	